UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TRÀ THUỶ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /GM-UBND

           Trà Thủy, ngày      tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

         Kính gửi:...................................................................................................

Thực hiện Quyết định số  117/QĐ-UBND ngầy 16/4/2024 của UBND xã Trà

Thuỷ về việc phê duyệt Kế hoạch tổ chức Diễn tập chữa cháy rừng cấp xã Trà Thuỷ

năm 2024.

Ủy ban nhân dân xã Trà Thuỷ tổ chức diễn tập cấp xã PCCC rừng năm 2024

trên địa bàn, nội dung cụ thể như sau:

I. Thành phần mời tham dự

1. Ở tỉnh

Đại diện lãnh đạo Chi cục Kiểm lâm tỉnh;

2. Ở huyện

Đại diện lãnh đạo UBND huyện;

Đại diện lãnh đạo Phòng Nông nghiệp & Phát triển nông thôn huyện ;

 Đại diện lãnh đạo Công an huyện;

 Đại diện BCH quân sự huyện;

 Lãnh đạo Hạt kiểm lâm huyện; (các thành phần liên quan nhờ Hạt kiểm lâm

mời).

 Lãnh đạo Trạm quản lý bảo vệ rừng khu đông; (các thành phần liên quan nhờ

Hạt kiểm lâm mời).

 Trung tâm  VH-TT và TT huyện Trà Bồng (Phóng viên).

3. Ở xã:

- Đại diện lãnh đạo UBND các xã, thị trấn;

- Đại diện Đảng ủy; TT HĐND xã;

- Đại diện Mặt trận các ngành đoàn thể xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

4. Ở thôn:

 - Bí thư chi bộ thôn, Trưởng các thôn trên địa bàn xã.

II. Thời gian: Lúc 7h30’, ngày 24 tháng 5 năm 2024 (Sáng thứ 6).

III. Địa điểm: Tại tổ 3 thôn 2 (gần cầu Sàn), xã Trà Thuỷ.

 UBND xã Trà Thuỷ đề nghị các đơn vị cử cán bộ tham gia đúng thành phần,

thời gian và địa điểm theo quy định trên để buổi diễn tập PCCC rừng năm 2024 trên

địa bàn xã Trà Thuỷ đạt kết quả./.

Nơi nhận:                                                                         KT. CHỦ TỊCH
- Như trên ;

- Lưu VT.
PHÓ CHỦ TỊCH

 Hồ Văn Tâm

		2024-05-17T10:29:57+0700

		2024-05-17T10:41:35+0700

		2024-05-17T10:41:35+0700

		2024-05-17T10:41:35+0700